
Vapaa-ajan asukastoimikunta VASTA      MUISTIO 

Pe 29.8.2025 klo 14.00–15.10 kunnanhallituksen huone 

Osallistujat:  

Pauliina Rahunen, puheenjohtaja 

Pekka Vesa, vapaa-ajan asukastoimikunnan jäsen, Teams-etäyhteydellä 

Hannes Rossi, vapaa-ajan asukastoimikunnan jäsen, Teams-etäyhteydellä 

Hannu Poussu, vapaa-ajan asukastoimikunnan jäsen, Teams-etäyhteydellä 

Anu Nordlund, vapaa-ajan asukastoimikunnan jäsen, Teams-etäyhteydellä 

Merja Kivelä, vapaa-ajan asukastoimikunnan jäsen 

Henna Suosaari, kunnanhallituksen edustaja, Teams-etäyhteydellä 

Anne Haukka, kunnanhallituksen edustaja, Teams-etäyhteydellä 

Jarmo Lappi, kunnanhallituksen edustaja 

Oona Koskiokari, rakennustarkastaja, VASTAn esittelijä/sihteeri 

Tiina Laitinen, kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori 

Merja Koivula-Laukka, hallintojohtaja 

 

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen 

Puheenjohtaja Pauliina Rahunen avasi kokouksen. 

 

2. Kokouskäytännön muutos 

Sovittiin, että luovutaan pöytäkirjasta ja jatketaan muistiolla. 

 

3. Pestuumarkkinat: Sovitaan VASTAn tehtävät tapahtumaan ja työnjako 

-Pestuumarkkinat järjestetään 12.9. klo 9–18 ja 13.9. klo 9–14. 

-Kunnan teltta on osoitteessa Mäkitie 1, sorakentällä 

-Kunnan teltalla sähköinen kysely sekä myynnissä Rautalampi-tuotteita 

-Keskusteltiin VASTAn tehtävistä pestuilla. Vastalaiset voisi täyttää ilmapallot ja pyörittää 

onnenpyörää. VASTAlta mahdollisesti voisi olla oma kysely. 

-Sähköpostiin jaetaan ilmoittautumislomake pestuun työvuoroja varten 

 

4. Muut asiat 

Kesätreffien arvonnan palautteiden läpikäynti 

-Yksi henkilö oli kiinnostunut kuulemaan VASTAn toiminnasta, Pauliina ottaa yhteyttä 

-Käytiin läpi palautteet ja kehitysideat 

  

 

 

5. Kunnan ajankohtaiset kuulumiset: Strategiatyön esittelyä 

Merja Koivula-Laukka kertoi strategiatyön etenemisestä ja vaiheista 

-Strategiatyö aloitettu 

-Kuntalaiskysely pidetty, käytiin kooste läpi 

-Paneeli kokoontunut kolme kertaa 

-Kunnanhallitus kokoontunut kerran ja suunnitellut strategiatyön kulkua 

-Tällä viikolla ollut valtuuston ensimmäinen tapaaminen, mietitty arvoja ja missiota 

-Syyskuulle suunniteltu kuntalaisten strategiailtaa (Teams-yhteys) 

-Lokakuulle työpaja, nuorisovaltuusto paikalla 



-Lokakuun lopulla valtuustoryhmien sekä johtoryhmän 

-Lokakuun lopulla luonnos strategiasta, marraskuussa valtuusto ja joulukuussa strategian 

hyväksyminen 

-Keskusteltu kuinka VASTA voisi olla mukana strategiatyössä. Mietittiin, että VASTA voi koota 

erilaisia näkökulmia ja tehdä nostoja, mutta muutoin halukkaat voisi osallistua yksilönä 

kuntalaisten strategiailtaan. 

-VASTA jakaa tietoa syyskuun kuntalaisten strategiaillasta Facebookkiin. 

-Vastalaiset ottaisi yhteyttä lähimpiin kyläyhdistyksiin ja saisi sieltä myös näkemystä. 

-Puhuttu ympäristöasioiden tärkeydestä ja talouden huomioinnista. Talouden vahvistamiseen 

voisi pohtia näkökulmia. Tuulivoima-asiat puhututtavat. 

-Esitetty, että kunta ottaisi yhteyttä myös VASTAan kun ottaa kyläyhdistyksiin. 

-Puhuttu terveyspalveluista, laaja kannanotto hyvästä. 

-Seuraavassa kokouksessa purkutilaisuus, jossa muodostetaan eteenpäin vietäviä asioita, kun 

on nähty strategiatyön painopisteet. 

-Kuntalaiskyselyn kehittämistarpeissa yksi kohta on vapaa-ajan asukkaiden parempi 

huomiointi. Keskusteltiin mistä se voisi johtua ja kuinka sitä voisi parantaa. 

Esiin nousseita asioita: 

Ei ole vaaleilla valittua edustajaa 

Toivotaan yhteistyötä 

Terveyspalvelut 

Rakentamiseen liittyvät asiat 

Ei ole tietoisuutta tarpeeksi vastasta 

-Strategia-asioissa yhteys Merja Koivula-Laukkaan 

 

 

 

6. Seuraava kokous 

3.10.2025 klo 14 Teams-yhteydellä. Aiheena strategia. Vain vastalaiset osallistuu. 

VASTAn talvikauden tapaamisen ajankohta 

13.2.2025 klo 14 Teams-yhteydellä 

 

 

Muistion teki Oona Koskiokari, kokouksen sihteeri 


